
                                                                                             

 

  

Katowice, dnia 25 marca 2025 r. 

29-AZ/26/35/25 

Tytuł postępowania: „Zakup i dostawa wyposażenia przestrzeni biurowych w ramach 

projektu „Centra Integracji Cudzoziemców w województwie śląskim”. 

Kontakt: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1073472 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach w wyniku postępowania 

przeprowadzonego zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), z którego wynika, że przepisów 

Ustawy nie stosuje się do zamówień o wartości niższej niż 130 000 złotych, informuje o 

wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zgodnie z warunkami ogłoszenia o zamówieniu z dnia 6 marca 2025 r. kryterium wyboru była 

cena oraz wydłużenie okresu gwarancji Wykonawcy na wyposażenie przestrzeni biurowej.  

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

KJMK Meble Sp. z o.o. 

ul. Gliwicka 189 

40-859 Katowice 

Cena: 32 588,85 zł 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w ogłoszeniu                               

o zamówieniu, zaoferował realizację dostawy zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie 

zamówienia. Oferta otrzymała największą ilość punktów – 100. 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 31 marca 2025 r. 

 
 

 
 
 

 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1073472


Informacja o złożonych ofertach 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 10 ofert: 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

1.  ASGARD Tomasz Lib 

36-046 Wola Zgłobieńska 279 

36 999,58 zł 

2.  TRENDY MEBEL Michał Fesser 

ul. Ligonia 39 

47-325 Kamień Śląski 

45 805,20 zł 

3.  LCG Sp. z o.o. 

ul. Józefa Zaleskiego 22 

43-400 Cieszyn                                                                                          

64 902,18 zł 

4.  eM Meble Biurowe Marita Tuszyńska 

ul. Józefowska 90 

40-145 Katowice 

41 069,70 zł 

5.  KJMK Meble Sp. z o.o. 

ul. Gliwicka 189 

40-859 Katowice 

32 588,85 zł 

6.  PPUH „WALDI” Waldemar Saternus 

ul. Stacyjna 13 

42-263 Korwinów 

39 950,40 zł 

7.  CESAR GROUP Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 55/3 

42-200 Częstochowa  

50 368,50 zł 

8.  Silesia Meble Sp. z o.o. 

ul. Główna 63 

44-230 Bełk 

74 399,01 zł 

9.  Drzewiarz-Bis Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a 

87-600 Lipno 

 

36 764,70 zł 



10.  MWRK Sp. z o.o. 

ul. Józefa Zalewskiego 26 

43-400 Cieszyn 

71 463,00 zł 

 
 
Oferty odrzucone: 
 

1. LCG Sp. z o.o. 

     ul. Józefa Zaleskiego 22 

     43-400 Cieszyn              

Powód odrzucenia: 

Zgodnie z zapisami Ogłoszenia o zamówieniu składane w postępowaniu dokumenty powinny 

być podpisane przez  Wykonawcę lub osobę uprawnioną do reprezentacji. W przypadku, gdy 

w imieniu Wykonawcy dokumenty podpisuje osoba, której upoważnienie nie wynika  

z wpisu do CEIDG lub rejestru KRS należy dołączyć odpowiednie pełnomocnictwo.  

Wymagane przez Zamawiającego oświadczenie (Zał. nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu) 

zostało podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Pana Sebastiana 

Jędrysko.  

Ww. osoba nie widniej w KRS jako osoba upoważniona do reprezentacji firmy. Do oferty nie 

zostało również załączone odpowiednie pełnomocnictwo. W związku z powyższym 

Zamawiający zgodnie z pkt. 7.4 Ogłoszenia o zamówieniu odrzucił ofertę złożoną przez ww. 

Wykonawcę. 

 

2. MWRK Sp. z o.o. 

ul. Józefa Zalewskiego 26 

43-400 Cieszyn 

 
Powód odrzucenia: 

Zgodnie z zapisami Ogłoszenia o zamówieniu do oferty należało złożyć wypełnione i 

podpisane przez Wykonawcę lub osobę/y uprawnione do składania oświadczeń woli w 

imieniu Wykonawcy oświadczenie stanowiące Zał. nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu.  

Złożona oferta jest niekompletna, ponieważ nie zawiera wypełnionego i podpisanego 

Oświadczenia (zał. Nr 2), załączony został jedynie wzór oświadczenia. 



W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z pkt 7.4 Ogłoszenia o zamówieniu odrzucił  

ofertę złożoną przez ww. Wykonawcę . 

  

 

Dyrektor 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Grzegorz Sikorski  

 

 

 
 
 
 
 
 

Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej 

wiadomości poprzez jego publikację na platformie pod adresem: 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1073472 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1073472

